
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 405416-2014 z dnia 2014-12-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skierniewice 

1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa (w tym wniesienie do pomieszczenia 

wskazanego przez przedstawiciela Zamawiającego) materiałów promocyjnych w ilościach i o 

parametrach jakościowo-technicznych opisanych w Załączniku nr 1... 

Termin składania ofert: 2014-12-18  

 

Skierniewice: Dostawa materiałów promocyjnych 

Numer ogłoszenia: 10276 - 2015; data zamieszczenia: 15.01.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 405416 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Ogrodnictwa, ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 

Skierniewice, woj. łódzkie, tel. 46 833 20 21, faks 46 833 32 28. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów 

promocyjnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i 

dostawa (w tym wniesienie do pomieszczenia wskazanego przez przedstawiciela 

Zamawiającego) materiałów promocyjnych w ilościach i o parametrach jakościowo-

technicznych opisanych w Załączniku nr 1 do SIWZ. Zamówienie obejmuje dwa pakiety. 2. 

Materiały promocyjne muszą być fabrycznie nowe, nie nienoszące znamion używania, wolne 

od wad, pełnowartościowe oraz pierwszego gatunku. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.41.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=405416&rok=2014-12-10


 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie dotyczy projektu badawczego pt. 

Opracowanie innowacyjnych technologii magazynowania energii w produkcyjnych 

tunelach foliowych o akronimie HortiEnergia, realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Działanie 1.3, Poddziałanie 1.3.1 Projekty 

rozwojowe Nr umowy UDA-POIG.01.03.01-10-115/09-00-02. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Materiały promocyjne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.01.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Irina Chicherina Media Consulting Agency, ul. Słotna 5, 53-023 Wrocław, kraj/woj. 

dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3902,44 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2876,97 

 Oferta z najniższą ceną: 2876,97 / Oferta z najwyższą ceną: 4723,20 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Kalendarze 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.01.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AKTON Bogdański Warchulski Spółka Jawna, ul. Gdańska 54, 90-612 Łódź, 

kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3089,43 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3099,60 

 Oferta z najniższą ceną: 2952,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3660,48 

 Waluta: PLN. 

 

 


